
  

برنامه های شهرداری تهران در جشن نیمه شعبان

مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران و معاون فرهنگی هنری سازمان فرهنگی  
و هنری شهرداری تهران جزئیات اقدامات شهرداری درخصوص نیمه شعبان 

را تشریح کردند.
مصطفی زیبایی نژاد مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران در گفت وگو با خبرنگار 
شهر در خصوص برنامه های نیمه شعبان شهرداری تهران گفت: برای نیمه 
شعبان چند برنامه طراحی شده است. وی با پرداختن به جشن بزرگ خانوادگی 
بیان کرد: این جشن در روز - یکشنبه ششم اسفندماه ۱۴۰۲-  از ساعت ۳ 
تا غروب آفتاب در سالن شهید افراسیابی ورزشگاه شهید شیرودی با حضور 
شهروندان در سنین مختلف، همراه با برنامه های شاد، سرود، نورافشانی و 

ایستگاه های پذیرایی برگزار خواهد شد.
وی همچنین اظهار کرد: از گذشته مردم در شب نیمه شعبان در محلات 
مختلف و خیابان های بزرگ علی الخصوص خیابان هفده شهریور و چهارراه 
خیابان ها  در  مردم  غالب  و  می کردند  برگزار  را  محلی  کوکاکولا جشن های 
حضور داشتند تا ایستگاه های صلواتی و یا طاق های نصرت چراغانی شده را 
مشاهده کنند. از این رو جشن محلات نیز یکی دیگر از برنامه های نیمه شعبان 
می باشد که تیزر و تبلیغات آن در رسانه ها و رسانه ملی آغاز شده است و 
گروه های مردمی که توان برگزاری ایستگاه های صلواتی، موکب های پذیرایی و 

پردیس های فرهنگی را دارند ثبت نام کرده اند.
مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه در جشن محلات اصل 
کار توسط مردم انجام می شود، ادامه  داد: بنا بر این است تا کمک کنیم که 
از انجام این کارها در سطح شهر حمایت صورت گیرد تا فعالیت ها افزایش 
پیدا کند. رویکرد جشن محلات با شعار به عشق مهدی طراحی شده است و 
مجموعه های مختلف اعم از شهرداری،  سازمان تبلیغات، سازمان صدا و سیما، 
مجموعه های مردمی و... گرد هم آمده اند تا بتوانیم کمک کنیم این جشن ها به 

صورت محله محور و با استفاده از ظرفیت های مردمی انجام شود. 
زیبایی نژاد در ادامه با تاکید بر اینکه در روز نیمه شعبان محور اصلی جمکران 
است، مطرح کرد: جشن حرم تا جمکران که در سال گذشته نیز برگزار شد، 
امسال هم برگزار می شود. منطقه ۲۱ شهرداری معین شهرداری قم شده است 
و بنا بر این می باشد که تعدادی زیرساخت در حوزه های خدمات شهری و 
نیازمندی هایی  که مسجد جمکران و شهرداری قم در مجموع ستاد برگزاری 
جشن نیمه شعبان در قم و جمکران نیاز داشتند را برایشان مرتفع کنند و 
پردیس های فرهنگی و برنامه های هنری و پذیرایی از مردم را در قم بتوانیم 
داشته باشیم. بر همین اساس منطقه ۲۱ امکانات و تجهیزات خود را منتقل 
کرده اند و در جشن حرم تا جمکران پذیرای زائرین و عشاق حضرت امام زمان 

که از تهران و شهرهای مختلف به قم سفر می کنند، است.
حمیدرضا خونویی معاون فرهنگی هنری سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهران هم در گفت وگو با خبرنگار شهر در خصوص برنامه های نیمه شعبان 
تهران  شهرداری  هنری  و  فرهنگی  سازمان  در  شعبان  نیمه  برای  گفت: 

چندبرنامه طراحی شده است.
معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی هنری با اشاره به برنامه قصه هایی 
برای انسان شدن گفت: این برنامه که کتاب محور است از سری پاتوق های 
کتاب خوانی نوجوانان در سطح فرهنگسراها و کتابخانه های شهر تهران برگزار 
می شود.  در این برنامه به مناسبت نیمه شعبان بر خوانش و معرفی رمان ها 
و داستان هایی که مبتنی بر قصص قرآنی نوشته شده اند با تاکید بر رمان هایی 
که در حوزه انتظار مبتنی بر آیات قرآن نوشته شده اند، تمرکز شده است. این 
برنامه از روز سه شنبه مورخ یکم اسفندماه شروع شده است و تا تاریخ هفتم 

اسفند ادامه خواهد داشت.
گل،  برای  گل  کرد:  اظهار  گل  برای  گل  برنامه  در خصوص  پایان  در  او 
در  نوجوانان  توسط  که  است  شعبان  نیمه  موضوع  با  میدانی  جشن های 
فضاهای بیرونی فرهنگسراها با ایتم های مختلف، استیج و موضوعات ممتنوع 
پشتیبانی  و  حمایت  با  نوجوانان  خود  توسط  مختلف  هنری  قالب های  در 

فرهنگسراها طراحی و اجرا می شود.

حوزه خدمات شهری حوزه گره گشایی و ایثارگری برای 
مردم است

معاون شهردار تهران گفت: حوزه خدمات شهری حوزه گره گشایی و ایثارگری 
برای مردم است.

به گزارش شهر، جشن خانواده بزرگ معاونت خدمات شهری شهرداری 
تهران صبح امروز -۳ اسفندماه ۱۴۰۲- با حضور مدیران و کارکنان و خانواده های 
خدمات شهری در محل باغ کتاب تهران برگزار شد. حسین نظری معاون 
خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در ابتدای این برنامه ضمن 
گرامیداشت اعیاد ماه شعبان، بیان داشت: شهرداری تهران و معاونت خدمات 
شهری آن خدمتگزار شهروندان هستند. معاونین خدمات شهری مناطق ۲۲گانه 
در کنار دیگر سازمان ها و شرکت ها، پیشانی خدمت رسانی به مردم محسوب 
می شوند. وی حوزه خدمات شهری را حوزه گره گشایی و ایثارگری برای مردم 
دانست و اضافه کرد: خدمات شبانه روزی و ۲۴ ساعته به شهروندان تضمین 
کننده آسایش و نظافت تهران است. گستردگی، تراکم حمعیت، اداره شهر را 
پیچیده و سنگین کرده است. با این همه خدمت رسانی به مردم شیرین و اثرگذار 
است. نظری همچنین ضمن تقدیر و تشکر از زحمات همه کارگران، پاکبانان 
و خدمتگزاران حوزه خدمات شهری، حساسیت های موضوع خدمات شهری را 
یادآوری کرد و افزود: مثلاً اگر خدمت رسانی مناسب به خانواده هایی که عزیزان 
خود را از دست داده و به بهشت زهرا)س( مراجعه کردند، ارائه نشود، موجب 
دلخوری خواهد شد. معاون شهردار تهران در خاتمه داشتن انگیزه و انرژی برای 

کارکنان را برای خدمت رسانی به شهروندان ضروری دانست.

چرا تغییرات اقلیمی به کابوس مهاجرتی کشور تبدیل شده است؟

افزایش مهاجرت با خشکسالی های طولانی

سلاجقه،  علی  جامعه؛  گروه   - اتحادملت 
رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست، اخیرا 
گفته است: »سازمان محیط زیست باید بتواند 
۲۰ سال آینده کشور را پایش کند، تغییر اقلیم 
و بحران های زیست محیطی ناشی از آن در همه 
کشور ها از جمله ایران بروز و ظهور پیدا کرده و به 
مشکلات مختلفی از جمله مهاجرت های اقلیمی 

دامن زده است.«
از  یکی  عنوان  به  معمولا  اقلیمی  تغییرات 
مهمترین عوامل تاثیرگذار در کوچ درون کشوری 
در نظر گرفته می شود. افزایش خشکسالی یا حتی 
سیلاب های متعدد و سرمای بیش از حد می تواند 
به عنوان دلایل رایج مهاجرت در نظر گرفته شود. 
اما افزایش مهاجرت های اقلیم محور در تضاد با 
طرح های آمایش سرزمینی و البته افزایش دهنده 
فشار اقتصادی روی دوش برخی مناطق کشور 

است.
اگرچه بارندگی ها و به ویژه بارش برف تامین 
کننده نیاز های آبی در اغلب استان ها محسوب 
می شود، اما عمده منابع آبی در استان مرکزی 
آب های  و  است  زیرزمینی  آبی  منابع  به  متکی 
سطحی و رودخانه ای نظیر آنچه در استان های 
جنوبی و شمالی مشاهده می شود، در این استان 
در  که سالانه  است  حالی  در  این  ندارد.  وجود 
برخی نقاط استان نظیر شهرستان ساوه سطح 
آب های زیرزمینی بین یک الی ۱.۵ متر افت دارد و 
در طول ۳۰ سال گذشته حدود ۳۰ متر افت منابع 
نخواهد  زیرزمینی صورت گرفته که جبران  آبی 
شد. در حال حاضر عمق چاه های کشاورزی در 

ساوه به حدود ۲۴۰ متر افزایش پیدا کرده است.
احد وظیفه، رییس مرکز ملی اقلیم و سرپرست 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی ایران اخیرا 
و خشکسالی  کشور  بارش های  درباره وضعیت 
گفته است: »امسال ۳۰ درصد منابع آبی نسبت 
به پارسال کمتر و از میزان بارش ها هم کاسته 
شده و بارش های فعلی، برای جبران کم آبی ایران 
از  بخشی  می آید  که  بارشی  هر  نیستند.  کافی 

نیاز های سال را تامین می کند و کمبود ها به طور 
کامل جبران نمی شوند. چراکه اثرات خشکسالی 
از بین نمی رود و طبیعت، آن را در حافظه اش 
نگه می دارد. بارش های سال جاری تنها در استان 
بود.«  نرمال  سطح  از  کم تر  درصد   ۴۵ تهران، 
پیش بینی  مرکز  رئیس  ضیائیان،  اخیرا، صادق 
سازمان  جوی  مخاطرات  بحران  مدیریت  و 
هواشناسی به فرارو گفت: »از بعد هواشناسی، 
شرایط بارش ها اصلا شرایط خوبی نیست. اگرچه 
ما در ادامه سال بارش هایی را خواهیم داشت، 
اما با توجه به وضعیت بارش ها، پیش بینی های 
ما حاکی از این است که نسبت به میانگین بلند 
مدت، بارش های اسفند ماه چندان زیاد نخواهد 
بود و احتمال این که کم بارشی های ماه های اخیر، 

در اسفندماه جبران شود، بسیار کم است.«
استان های  در  خشکسالی  شدن  طولانی 
مختلف، اغلب به افزایش میل به مهاجرت در 
افراد مختلف منتهی می شود، افرادی که تمایل 
به جایی کوچ  دارند در راستای زندگی راحت تر 
کنند که دسترسی بهتری به منابع طبیعی داشته 
باشند. طبیعیست که همه اقشار جامعه امکان یا 
توان مهاجرت خارج از کشور را ندارند و در نتیجه، 
کوچ بین استانی را انتخاب می کنند. اما با توجه 
به این شرایط، کاهش تراکم جمعیت در برخی از 
استان ها و افزایش آن در برخی دیگر از استان ها 
چگونه قابل مدیریت است و چه تبعاتی خواهد 
تحلیلگر  و  اقتصاددان  پازوکی،  مهدی  داشت؟ 
امور اقتصادی در گفتگو با فرارو به این پرسش ها 

پاسخ داده است:
نیاز به سیاست گذاری درست

چرا تغییرات اقلیمی به کابوس مهاجرتی کشور 
تبدیل شده است؟مهدی پازوکی به فرارو گفت: 
»مشکلات اقلیمی و کوچ افراد به اقلیم های بهتر را 
باید در چارچوب توسعه پایدار نگاه کنیم. اگر ما 
به توسعه متوازن و پایدار وفادار باشیم با توجه 
به این که ایران از اقلیم های سرزمینی متفاوتی 
برخوردار است و اقلیم گرم، خشک، معتدل و... 

داریم، باید درقالب طرح آمایش سرزمینی عمل 
کنیم. اگر حاکمیت، استراتژی مناسبی در راهبرد 
اقلیمی  مسائل  این  همه  باشد،  داشته  توسعه 
قابل حل است. در منطقه جنوب کشور یعنی 
بین سواحل چابهار تا بندرعباس که مکران نامیده 
صنعتی،  قطب  سکونتگاه،  می توان  می شود، 
قطب خدماتی و قطب های انرژی را با استفاده 
از سیاست تعامل با جامعه جهانی و استفاده از 
سرمایه گذاری خارجی و به کارگیری تکنولوژی 
افزایش  شاهد  تنها  نه  روش  این  با  کرد.  فعال 
اشتغال مولد در کشور خواهیم بود، بلکه رشد 

بالایی را در منطقه خواهیم دید.«
اما  است،  مهم  کشور  هر  »اقلیم  افزود:  وی 
همین اقلیم نیاز به سیاست گذاری های درست 
از سوی تصمیم گیران کلان کشور دارد که در 
چارچوب منافع ملی، تصمیم هایی درست بگیرند 
جامعه  در  امروز  که  را  از مشکلاتی  بسیاری  و 
وجود دارد تبدیل به مزیت در اقتصاد ایران کنند. 
در ایران از یک سو انرژی ارزان داریم و از سوی 
این  ارزان.  و  پرتعداد  تحصیلکرده  نیروی  دیگر 
نیروی انسانی تحصیلکرده را بسیاری از کشور های 
اطراف ما ندارند و بنابراین، مزیت بسیار خوبی 
به  توسعه  استراتژی  که،  آن  شرط  به  است، 
اگر ما تخم  ما بگوید به کجا قرار است برویم. 
مرغ هایمان را در ارتباط اقتصادی با شرق چیده 
باشیم، این استراتژی ما را به توسعه نمی رساند، 
بحث من این نیست که ما نباید با شرق تعامل 
کنیم. روسیه همسایه بزرگ ما است و قطعا باید 
با روسیه بر اساس منافع ملی خودمان تعامل 
)غرب(  جهانی  جامعه  با  تعامل  باشیم.  داشته 
به نفع ایران و به ضرر رقبای منطقه ای ما است. 
رقبای منطقه ای ما دوست ندارند ایران به جایگاه 
اصلی خود برگردد و مثال من برای این موضوع 
نیز قطر است. قطر که مساحتی برابر با یک سوم 
هرمزگان ما دارد و اتفاقا از مشکل اقلیمی کم آبی 
رنج می برد، امروز علاوه بر این که از یک درامد 
سرانه بالا برخوردار است، مردم این کشور نیز از 

رفاه بسیار خوبی برخوردارند، در همین جنگ غزه 
نیز می بینیم که قطر نقش مهمی دارد، با طرفین 
صحبت می کند و به کانون مذاکرات منطقه ای 

تبدیل شده است.«
نقش افراد متخصص

این اقتصاددان گفت: »به اعتقاد من اگر ایران 
راهبردی در حوزه توسعه اقتصادی نداشته باشد، 
به  راه  نیز  اقلیمی  تغییرات  با  مبارزه  حوزه  در 
جایی نمی برد. برنامه هفتم از دید من یک برنامه 
صرفا کاغذی است. اما استراتژی و خط مشی که 
بتوانیم جایگاه اقتصادی خود را در جهان به دست 
بیاوریم، ایجاد نشده است. ما می توانیم از تجربه 
کشور های همسایه نیز استفاده کنیم. عربستان 
سعودی به جایی رسیده که اکنون در تلاش است 
به یکی از صادرکنندگان گندم در منطقه تبدیل 
شود. این که چرا ما موفق نمی شویم و یا مشکل 
ما کجاست را اینگونه پاسخ می دهم که متاسفانه 
بینش  فاقد  ایران  توسعه  برای  ما  دولتمردان 
هستند و نسبت به تحولات جهان ناآگاه هستند. 
عده ای در کشور هستند که هر نوع روند توسعه 
را از منظر ایستا نگاه می کنند. این در حالیست که 
ما باید تحولات جهانی را داینامیک و پویا ببینیم. 
عربستان سعودی، قطر، امارات متحده عربی و 
کویت به این دلیل نسبت به ما وضعیت بهتری 

دارند که دیدگاه خود را بهبود بخشیده اند.«
که  نخبگان  با  نمی توانیم  »ما  افزود:  وی 
سرمایه های کشورمان هستند برخورد های بدی 
با  بهتری  برخورد های  ما  وقتی  باشیم،  داشته 
نخبگان کشور داشته باشیم، قطعا می توانیم آن ها 
را در توسعه کشور سهیم کنیم؛ بنابراین معتقدم 
باید مسئولانی در جایگاه تصمیم گیری بنشینند 
که به همه این امور مسلط هستند. سازمان برنامه 
را به عنوان یک سازمان مهم و اساسی نگاه کنید، 
طبق  که  چرا  نیست،  تخصصی  سازمان،  این 
تخصصی  سازمانی  المللی،  بین  استاندارد های 
است که هفتاد درصد مدیران آن از درون خودش 
سازمان  در  اصل  این  متاسفانه  شوند.  انتخاب 
برنامه ایران رعایت نمی شود. افرادی که در این 
کشور سال ها درس خوانده اند کجا هستند؟ ما 
به هر حال به عناصر تکنوکرات نیاز داریم. اگر 
تکنوکرات ها را کنار بگذاریم و افراد عامی و افراد 
ساده را وارد مسئولیت های بزرگ کنیم، می تواند 
تبعات بسیار بسیار بالا داشته باشد و متاسفانه 
این موضوع در اقتصاد ایران رخ داده است. بر 
افراد کاردان  باید  اساس سنت های اسلامی نیز 
از  یکی  کرد.  مهم  وارد پست های  را  و شایسته 
می بینیم  ایران  اقتصاد  برای  که  بزرگی  خطرات 
این است که افراد کم تجربه و فاقد دانش جهانی 
قرار  امور  صدر  در  المللی  بین  تجربه  بدون  و 
دانشگاه گفت: »توسعه  استاد  این  می گیرند.« 
پایدار، یعنی توسعه ای که به محیط زیست، رفاه 
انسان ها، توازن منطقه ای و موارد اقلیمی توجه 
داشته باشد و کشور ما نیز دقیقا به افراد کارامد 
و متخصص نیاز دارد. در جهان مدرن امروز به 
اندیشه های پویا نیاز داریم که تحولات منطقه ای 
را در چارچوب منافع ملی رصد کند. ما روی حفظ 
وضع موجود متمرکز شده ایم، در حالی که حتی 
اگر قصد داریم وضع موجود را حفظ کنیم، باید در 
جامعه تحول ایجاد کرده و به سمت توسعه پایدار 
حرکت کنیم. در این مسیر باید همراه با افرادی 
باشیم که اهمیت تحولات را درک کرده و دغدغه 

رشد ایران را داشته باشند.«

افراد ساده گرا معمولا سبک زندگی بسیار ساده و بی تکلفی دارد. آنها 
فقط وسایلی را که واقعا برایشان ضروری و مهم است، نگه می دارند. یکی 

از ویژگی های این افراد نظم و ترتیب است.
به گزارش خبرآنلاین، آنها همیشه پیگیر روابط و فعالیت های معنادار 
هستند. این افراد در نظر دیگران ممکن است کسل کننده و بی احساس 
به نظر آیند. اما افراد معروفی در دنیا وجود دارد که کارهای مهمی در 
زندگی شان انجام داده و ساده گرا بودند. از این مشاهیر می توان به ماهاتما 
گاندی، رهبر ساده زیست سابق هند و استیو جابز، مدیر سابق شرکت 

رایانه ای اپل، که هر دو تغییرات مهمی در دنیا ایجاد کردند، اشاره کرد.
ویژگی های فرد ساده گرا چیست؟

اگر دوست دارید مینیمالیست باشید و از سبک زندگی ساده گرایی 
پیروی کنید، باید ویژگی های شخصیتی این افراد را بشناسید:

۱. فضای خالی
ارزش  فیزیکی،  چه  و  معنوی  چه  خالی،  فضای  برای  ساده گرا  افراد 
از مشغله  پر  را  آنها هرگز زندگی و ذهن خود  قائل هستند.  بسیاری 
نمی کنند. در افکارشان جایی برای تنفس وجود دارد. آنها همین ویژگی را 
در محیط زندگی شان هم به کار می گیرند. آنها ترجیح می دهند اتاق  محل 

زندگی یا کارشان بسیار ساده و بدون وسیله اضافی باشد.
این افراد وقتی برده برنامه ها و وظایف اضافی و همچنین روابط پیچیده و 

سمی نمی شوند، بهتر زندگی کرده و آرامش بیشتری دارند.
۲. بیزار از مصرف گرایی

افراد ساده گرا از مصرف گرایی بیزارند و به آن حساسیت دارند. آنها انرژی 
خود را صرف ساعت های گشت وگذار در فروشگاه ها نمی کنند. آنها برای 
وسایلی که در اختیار دارند ارزش قائل هستند و تا زمانی که وسیله ای 
خراب نشود، از آن استفاده می کنند. این افراد می دانند که نمی توانند 

خلاء های زندگی خود را با کالاهای بیشتر پر کنند.
درضمن افراد ساده گرا در سطحی عمیق تر می دانند که مصرف گراییِ 

افسارگسیخته برای زمین و ساکنان آن مضر است.
۳. استفاده حداکثری از کالاها

افراد ساده گرا هرگز کالاهای خود را به دلیل اینکه از مد افتاده اند دور 
نمی ریزند. آنها هرگز با خرید بیشتر احساس رضایت و شادمانی نمی کنند. 
درواقع از این کار بیزار هم هستند. آنها هر وقت کالایی خریده اند، به این 
نتیجه رسیده اند که آن کالا برای زندگی شان ضروری بوده است. درضمن 
اگر برخی از وسایل خانه شان خراب شود، آن را به سرعت دور نمی ریزند 
و در صورت امکان آن را تعمیر می کنند. با این کار هم در هزینه هایشان 

صرفه جویی می کنند و هم ضایعات و زباله به محیط زیست اضافه نمی کنند.
۴. بیزاری از اتلاف  وقت

مینیمالیست ها از اتلاف وقت بیزارند. آنها به جای تماشای تلویزیون، 
مرور فضای وب یا مهمانی رفتن، ترجیح می دهند کاری سازنده، خلاقانه 
یا لذت بخش انجام دهند. به همین دلیل آنها درباره نحوه گذراندن وقت 
از حداکثر وقت خود  خود بسیار گزینشی عمل می کنند و مراقب اند 

بهره مند شوند.
۵. توجه به عمق مسائل

افراد ساده گرا، در روابط، حرفه و حتی سرگرمی های خود هرگز سطحی 
نیستند و به دنبال عمق در هر چیزی هستند. آنها ترجیح می دهند به جای 
داشتن یک گروه بزرگ دوست، چند دوست صمیمی داشته باشند. یا 
به جای انجام دادن چند کار ناقص، یک کار را خوب انجام دهند. آنها هرگز 
تنوع پرست نیستند و هیچ وقت آنها را نمی بینید که چند فعالیت را همزمان 

انجام می دهند و معمولا به یکی دو فعالیت بسنده می کنند.
۶. تمرین ساده زیستی

افراد ساده گرا عاشق این هستند که ببینند تا چه حد می توانند زندگی شان 
را محدود و ساده کنند. البته به این معنا نیست که آنها دوست دارند در 
فقر زندگی کنند یا خود را از نیازمندی هایشان محروم کنند. برعکس، آنها 
دوست دارند از منطقه امن خود خارج شوند و فعالیت جدیدی را آزمایش 
کنند. از نظر آنها زندگی تجربه ای پایان ناپذیر است و خرید کالای بیشتر، 

آنها را شاد نمی کند.
۷. دوری از زیاده خواهی

بیشتر ما نمی دانیم چقدر امکانات برای خوب زندگی کردن مان کافی 
است و معمولا اگر بتوانیم کلی پول خرج می کنیم تا احساس خوبی از 
زندگی مان داشته باشیم. اما یک فرد ساده گرا می داند چه زمان باید دست 
از کار بکشد. او می داند برای داشتن یک زندگی خوب و شاد نیازی به خرج 

کردن پول اضافی نیست.
۸. زندگی برای تجربه

افراد ساده گرا برای کسب تجربه، نه جمع کردن پول و کالا، زندگی 
در  پیاده روی  با دوستان صمیمی خود،  تماس  از  مثلا،  آنها  می کنند. 
طبیعت، نواختن موسیقی یا هر تجربه دیگر از این دست، بیشتر از جمع 

کردن پول و ثروت لذت می برند.
آنها پول خود را صرف مسافرت، دیدن کنسرت، رویدادهای جالب، 
غذا خوردن در رستوران و هرچیزی که برای آنها تجربه های جدید و به  

یادماندنی داشته باشد، می کنند.

۹. شهامت »نه گفتن«
افراد ساده گرا، قدرت نه گفتن را آموخته اند. آنها به چیزهایی که نیاز 
ندارند یا لذت نمی برند، به تجربیاتی که با ارزش های آنها همخوانی ندارد 
»نه«  به راحتی  می کنند،  دور  زندگی شان  مهم  موضوعات  از  را  آنها  یا 
می گویند. این ویژگی باعث می شود آنها زمان و انرژی کافی برای کارهای 
آنها ممکن است به دعوت به  باشند. درواقع  مورد علاقه خود داشته 
مهمانی »نه« بگویند و در خانه بمانند و کارهایی را که دوست دارند انجام 

دهند یا صرفا با خانواده خود وقت بگذرانند.
فدای  را  پروژه ای  در  کردن  شرکت  است  ممکن  حتی  ساده گرا  افراد 
زندگی شخصی خود کنند. البته آنها همچنان اجتماعی، مسئولیت پذیر 
و سخت کوش هستند و می دانند روی چه چیزی تمرکز کنند و به چه 

چیزی نه بگویند.
ساده مثل سبک زندگی مینیمال/ چگونه می توان مینیمالیست بود؟

۱۰. شجاعت
افراد ساده گرا بسیار شجاع هستند. آنها شجاعت این را دارند که زندگی 
خود را محدود کنند. مثلا، اگر حرفه ای پردرآمد دارند ولی به دلایلی مجبور 
باشند حرفه خود را کنار بگذارند، این کار را می توانند به سادگی انجام 
کمی  و  گذاشته  کنار  را  بگیرند، ساده زیستی  تصمیم  اگر  البته  دهند. 
پیچیدگی به زندگی خود وارد کنند، باز هم توانایی و شهامت این کار را 

خواهند داشت.
تبعیت کنید، می توانید همچون فردی  این ۱۰ ویژگی  از  بتوانید  اگر 

مینیمالیست و ساده گرا زندگی کنید.

آئینه شهر

طولانی شدن خشکسالی در 
استان های مختلف، اغلب به 
افزایش میل به مهاجرت در 
افراد مختلف منتهی می شود، 
افرادی که تمایل دارند در 
راستای زندگی راحت تر به 
جایی کوچ کنند که دسترسی 
بهتری به منابع طبیعی داشته 
باشند

چگونه می توان مینیمالیست بود؟
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  آگهی دعوت به مجمع عادی بطورفوق العاده 
شرکا و مجمع فوق العاده شرکا

با تشکر  - پرویز شایسته شجاعی - مدیرعامل و عضو هیات مدیره

ارقام  تراز  آذین  حسابرسی  موسسه  شرکای  کلیه  از  بدینوسیله   
)حسابداران رسمی(، دعوت می شود تا در جلسه مجمع عادی بطور 
العاده شرکای موسسه که در ساعت  العاده شرکا و مجمع فوق  فوق 
9.00 صبح روز پنج شنبه 1402/12/17 در محل قانونی موسسه واقع در 
تهران، یوسف آباد، خیابان فتحی شقاقی، پلاک 134 طبقه اول شرقی 

برگزار می گردد، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری در خصوص انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره.
2- تصمیم گیری در خصوص موافقت با خروج شریک از موسسه.

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی بطور فوق العاده شرکا و 
مجمع فوق العاده شرکا می باشد.


